



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Konzepter Holding ApS

Lillevang 13, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 28 31 52 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Tim Klöcker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzepter Holding ApS Lillevang 13 3760 Gudhjem CVR-nr.: 28 31 52 60 Stiftet: 3. januar 2005 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Tim Klöcker
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lillevang Invenst ApS CVR: 41274433
Dattervirksomhed	ABBOLVIG ApS, Gudhjem



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formueforvaltning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.910 kr. mod -111.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.801 kr. mod -163.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabet forventes afviklet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.910	-111.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.223	-16.110
Resultat før finansielle poster	-60.133	-127.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.913	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.702	-861
Resultat før skat	-76.748	-128.528
Skat af årets resultat	-4.053	-35.214
Årets resultat	-80.801	-163.742
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.801	-163.742
Disponeret i alt	-80.801	-163.742



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42.223
Materielle anlægsaktiver i alt	0	42.223
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.087	40.000
4 Deposita	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.087	47.500
Anlægsaktiver i alt	31.087	89.723
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.053
Andre tilgodehavender	5.488	10.123
Tilgodehavender i alt	5.488	14.176
Likvide beholdninger	9.387	31.195
Omsætningsaktiver i alt	14.875	45.371
Aktiver i alt	45.962	135.094



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-159.832	-79.031
Egenkapital i alt	-34.832	45.969
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	49.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Anden gæld	29.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.794	89.125
Gældsforpligtelser i alt	80.794	89.125
Passiver i alt	45.962	135.094
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	84.711	209.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.742	-163.742
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-79.031	45.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.801	-80.801
	125.000	-159.832	-34.832



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	471	0		
Andre finansielle omkostninger	7.231	861		
	<u>7.702</u>	<u>861</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	65.000	40.000		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Kostpris 31. december 2020	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.777	-6.667		
Årets afskrivninger	-42.223	-16.110		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-65.000</u>	<u>-22.777</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>42.223</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Årets nedskrivning	-8.913	0		
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-8.913</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>31.087</u>	<u>40.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Konzepter Holding ApS
ABBOLVIG ApS, Gudhjem	100 %	<u>31.087</u>	<u>-8.913</u>	<u>31.087</u>
		<u>31.087</u>	<u>-8.913</u>	<u>31.087</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	7.500	7.500
Afgang i årets løb	<u>-7.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillevang Invest ApS, CVR-nr. CVR: 41274433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


